tes refellit. Mathei. xij. Marci. iij. Luce. xi.

¶ Vstum pro signis quē vir veneratio posset

Mirantis digno populi sustollere cultu

Conciliis truelibus conclamat decipiendum.

Talia prospiciens procerum molimina Christus

Discessit : varijs hominum languoribus aptat

Concessam in populis patria virtute medelam.

*Mattheus
Dicitur in templo sine crimine festa prophanant
Nec minor est istic vestre glomeratio turbae*

*Mattheus
Dicitur in templo sine crimine festa prophanant
Nec minor est istic vestre glomeratio turbae*

*Mattheus
Dicitur in templo sine crimine festa prophanant
Nec minor est istic vestre glomeratio turbae*

*Mattheus
Dicitur in templo sine crimine festa prophanant
Nec minor est istic vestre glomeratio turbae*

*Conuenticula
Dicitur in templo sine crimine festa prophanant
Nec minor est istic vestre glomeratio turbae*

*Christus ad hec
Dicitur in templo sine crimine festa prophanant
Nec minor est istic vestre glomeratio turbae*

Zuuenti Presbyteri

Oblatusq; illi est quem demonis horrida virtus
Et lingua et visu truncatum afflixit amare:

Et propius escam: cruciatibus esse volebat.

Hunc ubi curatum: visusq; et voce vigentem

Ece pharisee cognouit factio gentis:

Demonis auxilio (qui princeps demoniorum

Solus nequitie vires ditione teneret)

Hec illum fecisse ferunt sed talia Christus

Viridicis aperit convincens pectora verbis.

Si gemina regnum distractum parte dehiscat

Et scissa aduersum sese diuisio pugnet:

Disruptis prope labentur cuncta medullis

Horridus et demon: si demone pellitur atro

Aduersa sibi met scissus virtute repugnat

Quis poterit predam tectis auferre virorum?

Uti prius aggressor custodum brachia nodis

Vinciat: et facilis veniat direptio praede.

Quisq; meis aperit discretus miles ab armis

Hostis in aduersa consistet fronte duelli:

Quisq; meis gregibus cogendis liber oberrat

Disiicit ille mei pecoris per devia passus.

Sed quicumq; hominum fuerit: super omnibus error

Dimitti poterit: tantum ne spiritus vnq;3

Vocibus insana laceretur mente profusis

Sine furens: hominis nato conuicia quisq;3

Ingerit: hec etiam poterunt peccata remitti.

Spiritus at sanctus tantum: cuiumq;3 prophans

Verborum rabie violabitur: irrenocatis

Supplicijs nunc et semper tordebitur ignis.

Matth. 23

Tunc dicit illi est quem demonis horrida virtus
Et lingua et visu truncatum afflixit amare
Et propius escam: cruciatibus esse volebat.

Lux videntis ipse ante
ut videt respiciens
eum dicit et dicit
de phariseis

Quis dicit illi est quem demonis horrida virtus
Et lingua et visu truncatum afflixit amare
Et propius escam: cruciatibus esse volebat.

Quis dicit illi est quem demonis horrida virtus
Et lingua et visu truncatum afflixit amare
Et propius escam: cruciatibus esse volebat.

Quis dicit illi est quem demonis horrida virtus
Et lingua et visu truncatum afflixit amare
Et propius escam: cruciatibus esse volebat.

Carminū euāgelicorū lib. ij.

Quando veniferi serpentis sacra propago
Sermorum dulci poterit mitescere fructu
Nam bona thesauris promuntur dulcia iustis
Et mala letifero procedunt ore venena
Verborum meritis veniet sub iudice poena
Verborum meritis dabitur sub iudice vita.

*Al. qz ab
letifera et
letifera q
letifera*

Super hoc Quicunqz pater fece

rit : hec et filius similiter faciet : et quia venit hora et nūc
est quando etc. Item scrutamini scripturas. Moyses ac
cusat vos. si crederetis Moysi crederetis so: sitan et mihi
Johannis quinto.

De genitor faciet : sectabitur omnia natus

Namqz idē nato manifestat cuncta vidēdas

Et potiora dehinc tribuet miracula rerum

Sicut enim genitor demortua corpora reddidit

Ad claram vitæ lucem : sic omnia natus

Quæ vobis ad superos surgentia corpora ducet

Nec genitor quemqz vestrum se iudice queret :

Sed dedit hec nato querendi iura per orbem :

Gloria quo maneat similis natoqz patriqz

Namqz repulsus erit vestro si natus honore :

Improbitate pari genitorem despicietis

Sed cui nostræ fidem sermonis gratia figet

Mox me mittentis genitoris dona videbit

Eternamqz dabit præsens constantia vitam

Judiciumqz illi non est : sed migrat ab atra

Morte procul : lucisqz vicens ad limina tendit

Adveniet tempus quo mortua corpora vocent

Accipient nostram et vitam cum voce tenebunt

Nam sicut genitor vitam sibi possidet in se :

Sic tribuit nato vitam : et ius dicere iussit

*Qui sperant
in patre
et filio*

*Matth. 23
Dico autē vobis
quod quicunqz
locus fuerit
reddet rationem
de eo
in die iudicii
et vobis
et vobis
et vobis
et vobis*

*Prophet. 23
Pater enim
quod et filius
et filius
et filius
et filius
et filius
et filius*

*Matth. 23
Dico autē vobis
quod quicunqz
locus fuerit
reddet rationem
de eo
in die iudicii
et vobis
et vobis
et vobis
et vobis*

Juveni Presbyteri

Uolite Johanes
ut hora - qui aut
- noni - sunt
- det vobis - deo
- et prouidit - qd
- fuerit - in resurrectione
- vobis - qd po mala
- in resurrectione - in d. si

Johannes
- est qd - vobis
- presbiter - de
- et suo - qd a vobis
- vobis - qd - in qd
- presbiter - de - d.

Uolite vobis
- qd - vobis
- in - vobis

Joannes et
- qd - vobis
- et - vobis
- ad - vobis

Discolus
- et - vobis
- qd - vobis
- qd - vobis
- qd - vobis

In terris : hominis quoniam cum corpore venit
Nec vobis mirum videatur corpora cuncta
Vobis ad auditum : propius exurgere bustis
Iustorumq; animas : redimio corpore necti
Judicioq; graui miseros exurgere priuos.
Nec mihi iudicium tribuet mea sola potestas
Arbitrio quoniam genitoris cuncta inuentur
Qui me iustitiam terris disquirere iussit :
Namq; ego si proprio testis pro nomine surgam
Falsa loqui possem : est alius quia testis habetur
Pro nobis recte mihi talia temere fas est.
Nam veris operum signis : manifestior omni
Euce nitet pigrescens nostris testatio factis.
Talia concedens genitor : mihi testis adheret
Qui me dimisit terris sua ponere iussa.
Huius enim pogem : nunq; compaendere quistis
Nec speciem propriam concessit visere vobis.
Nec sermo ipsius poterit per vestra sedere
Pectora : credendi quoniam substantia nulla est.
Queratur veterum scriptorum lectio vobis
Perpetuam cunctis vitam quam ferre putatis :
Nec etiam nostrum testatur lectio donum
Nec tamen audetis propius consistere nobis :
Ne vere vobis contingant gaudia vitae.
Non mihi captatur terrene gloria laudis :
Namq; ego : qui summi genitoris nomine vent :
Respuo : a vobis : veniet sed discolus alter
Namine quem fultum proprio : gens vestra sequetur
Alterne in vobis captatur gloria famae :

Carminū euāgelicorū Liber .ij.

Unius et solam fugitis disquirere laudem
Ne vos arguerim coram genitore: sed illic
Accusator erit: quem spes modo vestra celebrat
Moses . quem fidei nullo seruastis honore.
Eius enim scriptis vester si crederet error
Crederet et nobis Mosi quem scripta frequentant

Phariseis signū petentibus Jo

ne et Trinitarum signum tradit. Mathei. xij. Luce.
rc. Marci. viij.

Alia tum contra: scribarum verba sequuntur
Docibus indubitata fides comitabitur istis

Si virtus certis firmet miracula signis
Ille dehinc: polluta magis generatio querit. Den. xxxij.
Signa sibi: rebys stabunt sed signa futuris

Namq; ppheta cano quantū sub pectore ceteri. Johe. ij.
Temporis absumpsit: terre in penetrabilibus altis

Progenies hominis: tantum dimersa manebit.
Adueniet tempus: quum surget reddita vitae

Gens hominum proprijs in fletum dedita gestis
Hec istam digno damnabit erimine gentem:

Qua maris e fundo surgentis voce prophete. Johe. iij.
Commonita: in lachrymas dominū proiecta reflexit

Hic et Joneis montis potiora iuventur
Contemnitq; feris animis gens impia lucem.

Et regina nosi: vitales surget in oras. iij. Re. x. et. ij
Illius ad specimen damnabit effera plaebes. Para. ix

Sinibus extremis libye q; venerat illa
Ut salomona pium praeceptis dedita iustis

Audiret: potior nunc est salomone potestas:
Et tamen obtuse cecantur pectora plabis.

Handwritten marginal notes in Latin script, including phrases like 'Dicit poeta ad matthei' and 'verba se capite dicit'.

*Math. 23
Viri in vineis
sunt generatione
ista et quidem
sunt in vineis
sunt in vineis*

Handwritten marginal note: 'Sunt in vineis'.

Iunenci Presbyteri

Math. 12. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.

al q. a. or. de. h. a. b.
Expulsis si quando fugit de pectore demon
Quem turbat sanctus purgato corpore flatus
Ille venenatis collustrat passibus oras
Qua nulla excurrit fontani gurgitis vnda.
Si requiem placide sedis non repperit: ardens
Tum repetit suete sitiens habitacula mentis.
At si forte suis obnoxia corda venentis
Omaturq; levi ridentis limina cernit
Associat septem similis glomerando furoris
Vis inimica hominum: penetratq; in viscera serpens
Sic genus hoc vero sensu cum degener errat
Vincula perpetuis deslebit subdita poenis.

Anathem
Tunc vadit et post
Luce. viij. Marc. iij. Luce. viij.

Matrem et fratres negligens di

cit sibi matrem et fratres esse qui audiunt et faciunt verbum dei. Math. xij. Marci. iij. Luce. viij.
a Tq; hec cu populis vitalia dicta frequentat
Pro foribus mater cum fratribus asitit illic
Et miscere foris sermonem cominus orat.

Quid quod mat. q. p. at. d. i. d. a. n. et. q. sub. fratres. et. q. s. p. q. n. i.

Talia tum matris mndatis dicta remittit.
Hic mecum genitrix: mecum germana residunt
Corpora: nam patria impletur cuiusq; voluntas
Ille meo proprium connectit sanguine corpus
Et matris generisq; mei sub nomine habetur

Primo seminant. Math. 13. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.

Sedens in nauicula Jesus tur

bis parabolas exponit: primo seminantis. Math. xij. Marci. iij. Luce. viij.
p Rogreditur templo terrarum lumen Jesus
Et maris extrema terreque resedit in ora
Innumereq; illic plebis fluxere cateruae
Ille sed excelsam scandens celeri pede puppin
Littora complenti depromit alia plebi.